
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'01.92

Serie 1
1 5 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.86 35.90 1'08.76
2 8 DUGHETTI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Spezia 32.66 36.80 1'09.46
3 6 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.99 37.50 1'10.49
4 2 COLESCHI Serena 2000 ITA GS Aragno 33.80 37.53 1'11.33
5 3 DE ROSA Valentina 2000 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 34.24 37.37 1'11.61
6 1 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 34.03 37.71 1'11.74
7 7 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 33.90 40.38 1'14.28

NON CLASSIFICATI

4 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria NP
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Serie 2
1 4 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 35.15 39.36 1'14.51
2 5 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 35.51 39.46 1'14.97
3 2 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.41 40.37 1'16.78
4 6 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 36.45 41.37 1'17.82
5 7 CARLINI Sara 2001 ITA Rari Nantes Spezia 40.64 46.62 1'27.26
6 1 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 41.93 49.49 1'31.42

NON CLASSIFICATI

3 TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'01.92

1 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.86 35.90 1'08.76
2 DUGHETTI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Spezia 32.66 36.80 1'09.46
3 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.99 37.50 1'10.49
4 COLESCHI Serena 2000 ITA GS Aragno 33.80 37.53 1'11.33
5 DE ROSA Valentina 2000 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 34.24 37.37 1'11.61
6 SCALAS Simona 2001 ITA GS Aragno 34.03 37.71 1'11.74
7 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 33.90 40.38 1'14.28
8 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 35.15 39.36 1'14.51
9 VINCENZI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Spezia 35.51 39.46 1'14.97

10 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.41 40.37 1'16.78
11 PERONA Cinzia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 36.45 41.37 1'17.82
12 CARLINI Sara 2001 ITA Rari Nantes Spezia 40.64 46.62 1'27.26
13 CERVO Noemi 2001 ITA Swimming Club Alessandria 41.93 49.49 1'31.42

NON CLASSIFICATI

TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd NP
VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria NP
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